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Fakültemiz 46 Yaşında… 
    Fakültemizin kuruluşunun 46. yılı, 24 Nisan 2024 tarihinde Fakültemiz Sosyal Komite Öğretim 
Üyeleri ve Öğrenci Topluluklarının organize ettiği, akademik ve idari personel ile öğrencilerin 
katıldığı büyük bir etkinlikle kutlandı.  Fakültemiz geleneksel süt koşusu, bilgi yarışması gibi çok 
sayıda yarışmanın yapıldığı ödüllerin dağıtıldığı bu organizasyon, özellikle öğrenciler için 
unutulmaz anlara dönüştü. Kutlama etkinliği, akşamüzeri gerçekleştirilen açık hava 
sinemasında film gösterimiyle son buldu. 
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Fakültemiz Kuruluş Yıl Dönümü Etkinlikleri 

Etkinlik kapsamında, Eker Ticaret ve Satın Alma Direktörü Gökhan Kiraz tarafından Güler-
Osman Köseoğlu Toplantı Salonu’nda öğrenciler için kapsamlı bir mesleki gelişim 
konferansı gerçekleştirildi. 
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Tarım ve Orman Bakanımız Sayın İbrahim 
Yumaklı Ziyaret Edildi 

    Üniversitemiz Rektörü Prof.Dr. Ferudun YILMAZ, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. İrfan KIRIŞTIOĞLU, 
Prof.Dr. Cafer ÇİFTCİ ve Prof.Dr. Zekeriyya ARI, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Bayram ŞENLİK, Ziraat 
Fakültesi Dekanı Prof.Dr. İlhan TURGUT ile Fakültemiz öğretim üyeleri Prof. Dr. Hüseyin YILDIZ, 
Prof.Dr. Abdulkadir KESKİN ve Prof.Dr. Hıdır GENÇOĞLU’ndan oluşan heyet Tarım ve Orman 
Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı’yı Şubat ayında ziyaret etti. Üniversitemiz  ve Fakültemizin öğretim 
faaliyetleri ve hedefleri arz edildi. Aynı zamanda Üniversitemiz mezunu da olan Sayın Bakanımıza, 
Üniversitemize ve Fakültemize destekleri ve nazik ev sahipliklerinden ötürü teşekkür ediyoruz. 
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Fakültemiz Araştırma ve Uygulama  
Merkezi’nde Yangın.. 

30 Haziran 2024 tarihinde 
Nilüfer’in Yolçatı bölgesinde 
başlayan ve Bursa Uludağ 
Üniversitesi Görükle Kampüsü’ne 
sıçrayan yangın, yaklaşık 700 
dönümlük alanda etkili olduktan 
sonra kontrol altına alındı. Bu 
esnada Fakültemiz Araştırma ve 
Uygulama Merkezi bu yangından 
maddi olarak zarar gördü. Yangın, 
6 saat süren yoğun çalışmalar 
sonucunda söndürüldü.  Kampüs 
içerisinde bulunan hayvanların 
tamamı kurtarıldı.  
 

   Fakültemiz Dekanı Prof.Dr. Bayram Şenlik yaptığı açıklamada, yangında herhangi bir can kaybı 
yaşanmadığını ve hayvanların zarar görmediğini belirterek yangının kontrol altına alınmasında emeği 
geçen tüm ekiplere teşekkür etti. Fakültemiz Araştırma ve Uygulama Merkezi için  Bursa Veteriner 
Hekimler Odası’nın başlatmış olduğu yardım kampanyasına meslektaşlarımız ve sektör paydaşlarının 
katkıları halen devam etmektedir. 
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2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Akademik Kurul 
Toplantısı Yapıldı 

 
    Programın devamında Üniversitemiz Rektörü Prof.Dr. Ferudun YILMAZ ve Fakültemiz Dekanı 
Prof.Dr. Bayram ŞENLİK tarafından 2023-2024 Eğitim Öğretim yılında kadroya atanan öğretim 
üyelerimiz  Prof.Dr. Saime GÜZEL, Prof.Dr. Hüseyin CİHAN, Prof.Dr. Cansel Güzin ÖZGÜDEN 
AKKOÇ, Prof.Dr. Meriç KOCATÜRK, Doç.Dr. Sevim KASAP, Doç.Dr. Sabire GÜLER, Doç.Dr. Tuncay 
İLHAN ve Dr.Öğretim Üyesi Yiğit KAÇAR’a  binişleri giydirilerek atama belgeleri takdim edilmiştir. 
 
   Ayrıca aramıza yeni katılan Araştırma Görevlileri Araş.Gör. Öner SÖNMEZ, Araş.Gör. İrem 
ÇAKMAK Araş.Gör. Nilay AYBEY, Araş.Gör. Hilmi Can ACAR, Araş.Gör. Kübra Nur YILDIRIM, 
Araş.Gör. Sena Nur TOPAL Araş.Gör. Mehmet Emre TOPÇU ve Araş.Gör. Onur ONGUNCAN’a 
rozetleri takılmıştır. 
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   2023-2024 Eğitim Öğretim yılı Akademik Kurul Toplantısı Üniversitemiz Rektörü Prof.Dr. 
Ferudun YILMAZ ve Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Cafer ÇİFTCİ’nin de katılımlarıyla Güler-Osman 
KÖSEOĞLU konferans salonumuzda 23 Şubat 2024 tarihinde gerçekleştirildi. Toplantıda 
Fakültemiz Dekanı Prof.Dr. Bayram ŞENLİK, Dekan Yardımcımız Prof.Dr. Figen ÇETİNKAYA, Dekan 
yardımcımız Doç.Dr. İlker ARICAN, Hayvan Sağlığı ve Hayvansal Üretim, Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdürümüz Prof.Dr. Abdülkadir KESKİN ve Hayvan Sağlığı Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (Hayvan Hastanesi) Başhekimimiz Doç.Dr. Sevim KASAP sunum  yaparak katılımcılara 
Fakültemizin faaliyetleriyle ilgili bilgiler verdiler. 
 
    Toplantıda Fakültemiz Dekanı Prof.Dr. Bayram ŞENLİK tarafından bir önceki dönemde Dekan 
olarak görev yapmış olan Prof.Dr. Hüseyin YILDIZ, Dekan yardımcısı olarak görev yapmış olan 
Prof.Dr. Berrin ZIK, Dekan yardımcısı olarak görev yapmış olan Prof.Dr. Figen ÇETİNKAYA, Hayvan 
Sağlığı ve Hayvansal Üretim, Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü olarak görev yapmış olan 
Prof.Dr. Hakan ÜSTÜNER ve Hayvan Sağlığı Araştırma ve Uygulama Merkezi (Hayvan Hastanesi) 
Başhekimi olarak görev yapmış olan Doç.Dr. Zafer MECİTOĞLU’na ve 2023 yılında fakültemizden 
emekli olan idari personellerimiz Sadrettin ÖZDEMİR, Yaşar ERTÜRK, Lütfi AKDAĞ ve Reşat 
MANAVOĞLU’na plaketleri takdim edilmiştir. 



Fakültemiz ve Osmangazi Belediyesi Arasında 
Eğitim ve Bilimsel İşbirliği Protokolü İmzalandı 

   Protokol töreni, Osmangazi Belediye 
Başkanı Erkan Aydın ve Bursa Uludağ 
Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dekanı 
Prof.Dr. Bayram Şenlik’in katılımıyla 
Sahipsiz Hayvanlar Doğal Yaşam ve Tedavi 
Merkezi'nde gerçekleştirildi. 

   Protokol çerçevesinde, Veteriner 
Fakültesi 4. ve 5. sınıf öğrencileri, güz 
ve bahar yarıyılında fakülte dışı 
uygulamalar (dış pratik) kapsamında 
haftanın iki günü, Osmangazi 
Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü bünyesindeki Sahipsiz 
Hayvanlar Doğal Yaşam ve Tedavi 
Merkezi'nde klinik tedaviler, hayvan 
muayenesi, hastalarla ilgili rapor 
yazımı, görüntüleme yöntemlerinin 
uygulanması ve yorumlanması gibi 
alanlarda dönüşümlü olarak uygulamalı 
eğitim fırsatı bulacaklar. 

 
   Başkan Erkan Aydın, "Bu işbirliğine imza attıkları için Bursa Uludağ Üniversitesi Veteriner 
Fakültesi Dekan ve Dekan Yardımcısı’na teşekkür ediyorum. Öğrenciler, burada hayvanlarla ilgili 
birçok konuda eğitim desteği alacaklar. Bilimsel çerçevede arzuladığımız bu çalışmada 
dekanımız bize destek verdi. Daha önce de Veteriner Fakültesi ile işbirliklerimiz oldu ve devam 
edecek. Amacımız, verilen eğitimlerle hizmeti daha iyi standartlara taşımak ve kısırlaştırma 
sürecini hızlandırarak sokak hayvanlarının uyutulmadan kısırlaştırılmasını sağlamak." olduğunu 
belirtti. 
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32. Dünya Buiatri Kongresi’nde Ülkemiz ve 
Fakültemiz Ön Plandaydı 

    20-24 Mayıs 2024 tarihlerinde Meksika’nın Cancun şehrinde yapılan 32. Dünya Buiatri Kongresi’nde 
Üniversitemiz ve Fakültemiz bütün katılımcılara duyurulmuş ve tanıtılmış oldu. Her iki yılda bir yapılan 
Dünya Buiatri Kongresi’nin (WBC) 33.sü, 66 yıl sonra ilk kez ülkemizde 6-10 Eylül 2026 tarihlerinde 
Fakültemiz öğretim üyelerinin kurucusu ve yönetiminde olduğu Çiftlik Hayvanları Hekimliği Derneği 
(ÇHHD/FAVMA) tarafından İstanbul’da Lütfi Kırdar Kongre Merkezinde yapılacaktır. Meksika’dan 
sonraki kongre Türkiye’de yapılacağından ÇHHD Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri WBC’nin 
tanıtımında görev aldılar. 24 Mayıs Cuma günü kapanış Seremonisinde de ÇHHD Başkan Yardımcısı      
Prof.Dr. Hıdır GENÇOĞLU İstanbul WBC2026 ile ilgili bir sunu gerçekleştirdi. İstanbul WBC2026 
kongresinin stant alanında 4 gün boyunca tanıtım yapıldı.  
     32. Dünya Buiatri Kongresinde ayrıca, Prof.Dr. Hıdır GENÇOĞLU 22 Mayıs Çarşamba günü 
“Nutritional Management of Transition Dairy Cows” başlıklı çağrılı tebliğ ve ardından bir serbest sözlü 
bildiri  sundu. Prof.Dr. Hasan BATMAZ, Prof.Dr. Hakan ÜSTÜNER ve Doç.Dr. Zafer MECİTOĞLU birer 
poster sundular. 
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Fakültemiz Öğretim Üyelerinin TÜBİTAK 1001 
Proje Başarısı.. 

   TÜBİTAK-ARDEB 2023 Yılı 2. Dönem 1001 Projelerinin Bilimsel Değerlendirme sonuçları açıklandı. 
Yayınlanan sonuçlara göre üniversitemizden iki proje desteklenmeye değer bulundu. Kabul edilen iki 
projenin de Fakültemiz akademisyenleri tarafından sunulmuş projeler olması büyük bir mutluluk 
kaynağı oldu. 
 
   Bursa Uludağ Üniversitesi Veteriner Fakültesi Patoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr. Ahmet 
AKKOÇ ve araştırma ekibi tarafından 2023 yılı 2. dönem TÜBİTAK-ARDEB 1001 projesi olarak 
önerilen “Metastatik ve Non-Metastatik Fare Meme Kanseri Modelinde Mast Hücrelerinin 
Metastaza Etkilerinin Epitelyal-Mezenkimal Geçiş (EMT) Süreci Üzerinden İncelenmesi” başlıklı 
projesi destek almayı başardı. Günümüzde, insidensi hızla artan meme kanserlerinde mast 
hücrelerinin neoplastik hastalığının gelişimine ve metastatik sürece olası katkılarının inceleneceği  2 
yıl süreli ve 1.650.000 TL bütçeli proje, Üniversitemiz ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
ortaklığında yürütülecek olup, proje ekibinde Prof.Dr. Özlem ÖZMEN, Prof.Dr. Cansel G. Özgüden 
AKKOÇ, Doç.Dr. İ. Taci CANGÜL, Dr. Özkan YAVAŞ yer almaktadır. Prof.Dr. Abdullah YALÇIN’ın 
danışmanlık görevini üstlendiği projede, 2 adet doktora öğrencisine de burs imkanı sağlanacaktır. 
 
    Destek almayı başaran bir diğer proje ise Bursa Uludağ Üniversitesi Veteriner Fakültesi Doğum ve 
Jinekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr. Gülnaz MECİTOĞLU ve araştırma ekibi tarafından 
önerilen “Sütçü İneklerde Zaman Ayarlı Tohumlama Protokolü Başarısını Artırmaya Yönelik 
Uygulamalar ” başlıklı proje oldu.   Yine Fakültemiz Doğum ve Jinekoloji Anabilim Dalı Öğr. Üyesi 
Prof.Dr. Abdülkadir KESKİN ve Balıkesir Üniversitesi'nden Doç.Dr. Barış GÜNER'in de araştırma 
ekibinde bulunduğu projede 2 adet doktora öğrencisine de burs imkanı sağlanacaktır. Söz konusu 
proje 1.555.086  TL bütçeli olup, 3 yıllık bir sürede gerçekleştirilecektir.  
 
    Destek almaya hak kazanan hocalarımızı tebrik ediyor, başarılarının devamını temenni ediyoruz. 
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TÜBİTAK 2244 Programı’nda BUÜ Veteriner 
Fakültesi – Zekner Holding (Arion Ar-Ge) 

Ortaklığı 

   BUÜ Veteriner Fakültesi ile Zekner Holding (Arion Ar-Ge) arasında yapılan işbirliği 
neticesinde Eylül 2023’te başlatılan “Sığır Yetiştiriciliğinde Sorun Oluşturan Bazı 
Beslenme, Metabolik-Enfeksiyöz Hastalıklar İle Paraziter İnvazyonlara Karşı Yerli ve Milli 
İlaç ve Benzerlerinin Geliştirilmesi” isimli 122C345 nolu BİDEB-2244 Üniversite - Sanayi 
İşbirliği Projesi TUBİTAK tarafından desteklenmeye değer bulunmuştur. 
 
   Prof.Dr. Levent Aydın’ın yürütücülüğünde multidisipliner olarak sürdürülecek olan 
projede araştırmacı olarak da Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları Anabilim Dalı 
öğretim üyeleri Prof.Dr. İsmet TÜRKMEN ve Prof.Dr. Şule BAYRAMİÇ, İç Hastalıkları 
Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Sezgin ŞENTÜRK ile gerçekleştirme görevlisi olarak 
Parazitoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Ahmet Onur GİRİŞGİN yer almaktadır. 
Ayrıca doktora öğrencileri Canberk METİNDOĞAN, Yazgülü GÜNEŞ ve Elif Aybala 
CEYLAN bursiyer araştırmacı olarak projede görev alacaklardır. 
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Fakültemiz Akademisyenlerinin ve 
Öğrencilerinin TÜBİTAK 2209/A Proje Başarısı 

   Fakültemiz Dekanı Prof.Dr. Bayram ŞENLİK, TÜBİTAK 2209/A Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Destekleme Programı 2023 yılı 2. Dönem çağrısı kapsamında desteklenmeye hak kazanan 
öğrencilerimizi ve danışman öğretim üyelerimizi dekanlıkta ağırladı. Dekan hocamız, başarılı 
projeleriyle dikkat çeken öğrencilere ve onları yönlendiren öğretim üyelerine tebriklerini iletti. 
Öğrencilerin bilimsel araştırmalara olan katkılarına vurgu yaparak, başarılarının devamını diledi. Bu 
desteklerin genç araştırmacılar için önemli bir fırsat olduğunu belirten Prof.Dr. Bayram ŞENLİK, 
öğrencilerin akademik ve bilimsel gelişimlerinin sürekli destekçisi ve takipçisi olacaklarını ifade etti. 
Ayrıca, öğrencilerin projeleri hakkında bilgi alışverişi yaparak, gelecekteki çalışmalarına yönelik 
önerilerde bulundu. 
   Danışman öğretim üyeleri Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı öğretim Üyesi Prof.Dr. Murat 
CENGİZ, Zootekni Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Hakan ÜSTÜNER, Su Ürünleri ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr. Muhammed DUMAN ve Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Fizyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Hale SAYAN ÖZAÇMAK’a öğrencilerimize olan 
katkıları nedeniyle teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz. 
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Almanya Giessen Justus Liebig Üniversitesinden 
Fakültemize Ziyaret 

   Bursa Uludağ Üniversitesi ile Almanya 
Giessen Justus Liebig Üniversiteleri 
Veteriner Fakülteleri arasında yaklaşık 30 
yıldır devam eden ikili işbirliği çerçevesinde 
29 Nisan-2 Mayıs tarihleri arasında, 
Almanya’dan Justus Liebig Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Martin KRAMER, 
Veteriner Fakültesi Dekanı Prof.Dr.Dr. Stefan 
ARNHOLD ve Türk Alman Sağlık Vakfı 
Yönetim Kurulu Üyesi Rafet SOLAK’tan 
oluşan heyet Üniversitemizi ve Fakültemizi 
ziyaret etti. Heyete üniversitemizin Justus 
Liebig Üniversitesi ikili işbirliği koordinatörü 
Doç.Dr. E. Sinem ÖZDEMİR SALCI eşlik etti. 
Heyet Veteriner Fakültesi Dekanı Prof.Dr. 
Bayram ŞENLİK’i yeni görevinden dolayı 
tebrik etti.   Yapılan görüşmelerde mevcut 
ilişkilerin geliştirilmesine yönelik 
planlamalar, öğrencilerimizin staj ve çalışma 
olanakları, ikili işbirliği temelinde olabilecek 
akademisyenlerin kısa ve uzun süreli 
yurtdışında çalışabilmeleri, beraber 
yürütülebilecek etki değeri yüksek projeler 
yapılması ve farklı iki fakültenin araştırma 
olanaklarının birbirine yaklaştırılarak yüksek 
performanslı araştırmalar yapabilme gibi 
konuların değerlendirilmesi ele alındı.  
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Üniversitemiz Üst Yönetimi ve AR-GE 
Koordinatörü Fakültemizde Öğretim Üyeleri ile 

Bir Araya Geldi 

   Üniversitemiz Rektörü ve 
Rektör Yardımcıları ile Ar-Ge 
Koordinatörü’nün, Veteriner 
Fakültesi Bölümlerini 
ziyaretleri Haziran ayı 
içerisinde tamamlandı. 
Ziyaretler esnasında Araştırma 
Üniversitesi olarak kalma 
yolunda yapılacak hamleler 
hakkında bilgi verildi ve görüş 
alışverişinde bulunuldu. 
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Hayvan Hastanemizde Bulunan  
Veteriner Hekim Odamız Yenilendi 

   Hayvan Hastanemizde yer alan Veteriner Hekim Odamız VETUX PHARMA katkılarıyla dekore 
edilerek yenilendi.  VETUX PHARMA’nın kurucuları Metehan ÇALIKUŞU ve Berna KONYALI ve 
VETUX PHARMA Bursa distribütörleri Latif DEMİRCAN ve Elif DEMİRCAN açılış nedeniyle 
Fakültemiz Dekanı Prof.Dr. Bayram ŞENLİK ile bir araya geldi. Kendilerine Fakültemize yapmış 
oldukları katkıdan dolayı teşekkür ederiz. 
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KARİYER GÜNLERİ 

16 



KARİYER GÜNLERİ 
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Yeni Akademik Yükseltmeler ve Kadro Atamaları 

Fakültemiz, 

İç Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Prof.Dr. Hüseyin CİHAN 

Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Prof.Dr. Cansel Güzin ÖZGÜDEN AKKOÇ 

İç Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Prof.Dr. Meriç KOCATÜRK 

Profesörlük kadrosuna atanmışlardır. 
Kendilerini tebrik ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz. 
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Fakültemiz, 

İç Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Doç.Dr. Sevim KASAP 

Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Doç.Dr. Tuncay İLHAN 

Doçentlik kadrosuna atanmışlardır. 
Kendilerini tebrik ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz. 
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Fakültemiz, 

Doçent ünvanı almışlardır. 
Kendilerini tebrik ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz. 

 

Biyometri Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Doç.Dr. Ender UZABACI 

Viroloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Doç.Dr. Eda Baldan TOKER 

Doğum ve Jinekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Doç.Dr. Emsal Sinem ÖZDEMİR SALCI 
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 Fakültemiz, 

İç Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Dr.Öğr.Üyesi Yiğit KAÇAR 

Dr.Öğretim Üyesi kadrosuna atanmıştır.  
Kendisini tebrik ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz. 
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Emekli Olan Personellerimiz 

Kendilerine sağlıklı bir emeklilik hayatı diliyoruz… 

 
Nedert GÜÇLÜ 
Sağlık Teknikeri 
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Aysel KURT 
Sürekli İşçi 



Değişen Anabilim Dalı Başkanlıkları 
 

 

 

    İç Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanlığı’na 22.01.2024 tarihinde 

Prof.Dr. Hüseyin CİHAN atanmıştır. 
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Doktora Programından Mezun Olanlar 

Ayşe Gül DAL  Besin Hijyeni ve Teknolojisi A.D. 
Aybike SARIOĞLU BOZKURT Biyokimya A.D. 
Mustafa AKKAŞOĞLU  Dölerme ve Suni Tohumlama A.D. 
Emine BEKİL   Dölerme ve Suni Tohumlama A.D. 
Öznur TEZCANLI  Zootekni A.D. 
Nihat Can BOZKURT  İç Hastalıkları A.D. 
Zehra AVCI KÜPELİ  Patoloji A.D. 
Aysun SARIÇETİN  Patoloji A.D. 
Ahmet Gökhan ÇOŞKUN  Besin Hijyeni ve Teknolojisi A.D. 
Merve YILDIZ  Mikrobiyoloji A.D. 
Adil UZTEMUR  Zootekni A.D. 
Zeynep Merve EKİCİ  Doğum ve Jinekoloji A.D. 
Talha AVCILAR  Doğum ve Jinekoloji A.D. 
Ahmet AKTAR  Dölerme ve Suni Tohumlama A.D. 
 

Doktora Yeterlik Sınavında Başarılı Olanlar 

Kerem KÜÇÜK  Doğum ve Jinekoloji A.D. 
Nevroz ALIŞ SÖYLEYİCİ  Histoloji Embriyoloji A.D. 
Oğuzhan HÜRAYDIN  Dölerme ve Suni Tohumlama A.D. 
Mehmet ÇAKIR  Dölerme ve Suni Tohumlama A.D. 
Kadir KARABASAN   Zootekni A.D. 
Pelin ERDEN   Doğum ve Jinekoloji A.D. 

Kendilerini tebrik ediyoruz… 
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Yeni Kayıt Olanlar 

Fakültemiz Doktora Programına Kayıt Olanlar 
 
Erdinç ÜNAL   Hayvan Besleme ve Beslenme Hast. A.D. 
Yağmur TUNBUL   İç Hastalıkları A.D. 
Didem ALGAN   İç Hastalıkları A.D. 
Emine SAĞLAM   İç Hastalıkları A.D. 
İlayda Bengisu ÇAKIR  İç Hastalıkları A.D. 
Tuğba VARLIK   İç Hastalıkları A.D. 
Mehmet Emre TOPÇU  Patoloji A.D. 

Fakültemiz Yüksek Lisans Programına Kayıt Olanlar 
 
Ahsenur SEVİM   Biyokimya A.D. 
Veli Soykan Mumin  Biyokimya A.D. 
Efe Can ÖZTÜRK   Genetik A.D. 
Tuncer KARGIN   Genetik A.D. 
   
 
 
 

Kendilerini tebrik ediyoruz… 
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KISA KISA 

Yurtdışı Görevlendirmeleri 

• Prof.Dr. Ahmet Onur GİRİŞGİN 
Akhmet Baitursynuly Kostanay Bölge Üniversitesi’nde akademik çalışmalarda 
bulunmak üzere 6 Nisan–4 Mayıs 2024 tarihleri arasında Kazakistan’a 
görevlendirilmiştir. 
• Prof.Dr. Ayşe SERBEST ve Doç.Dr. Bayram SÜZER 
Erasmus Eğitim Verme Hareketliliği kapsamında 15-19 Nisan 2024 tarihleri 
arasında Bulgaristan’da bulunan Trakia Üniversitesi’ne görevlendirilmişlerdir. 
• Prof.Dr. Bahri YILDIZ 
Erasmus Eğitim Verme Hareketliliği kapsamında 30 Haziran-13 Temmuz 2024 
tarihleri arasında Bulgaristan’a görevlendirilmiştir. 
• Prof.Dr. Murat CENGİZ 
Erasmus Eğitim Verme Hareketliliği kapsamında 16-29 Haziran 2024 tarihleri 
arasında Yunanistan’a görevlendirilmiştir. 
• Prof.Dr. Murat YALÇIN 
Erasmus Eğitim Verme Hareketliliği kapsamında Aristotle University of 
Thessaloniki’de bulunmak üzere 26 Haziran-14 Temmuz 2024 tarihleri arasında 
Yunanistan’a görevlendirilmiştir.  
• Doç.Dr. Artun YIBAR 
Erasmus Eğitim Verme Hareketliliği kapsamında 17-28 Haziran 2024 tarihleri 
arasında Bulgaristan’a görevlendirilmiştir. 
• Doç.Dr. Gülsüm EREN 
Murcia Üniversitesi Veteriner Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı Plastinasyon 
Laboratuvarı’nda çalışmak ve bu laboratuvarda devam etmekte olan plastinasyon 
temelli projelerde görev almak üzere 11 Mart-7 Haziran 2024 tarihleri arasında 
İspanya’ya görevlendirilmiştir. 
• Doç.Dr. İzzet Burçin SATICIOĞLU ve Doç.Dr. Muhammed DUMAN 
Erasmus Eğitim Verme Hareketliliği kapsamında 16-29 Haziran 2024 tarihleri 
arasında  Bulgaristan'a görevlendirilmişlerdir. 
• Doç.Dr. Sena ARDIÇLI 
Swiss Institute of Allergy and Asthma Research Merkezi’nde araştırma yapmak 
üzere 1 Nisan-28 Haziran 2024 tarihleri arasında Davos/İsviçre’ye 
görevlendirilmiştir. 
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Ulusal ve Uluslararası Kongre/Sempozyum Katılımları 

• Prof.Dr. Ayşegül EYİGÖR ve Prof.Dr. Seran TEMELLİ 
X. Veteriner Gıda Hijyeni Kongresi’nde oturum başkanlığı yapmak üzere  
25-27 Nisan 2024 tarihleri arasında Diyarbakır’a görevlendirilmişlerdir. 
• Prof.Dr. Ebru YALÇIN 
Klinisyen Veteriner Hekimler Derneği'nin düzenlemiş olduğu Klivet 2024 
Kongresi'ne katılmak üzere 1-3 Mart 2024 tarihleri arasında Antalya’ya 
görevlendirilmiştir. 
• Prof.Dr. Gülnaz MECİTOĞLU 
“Symposium of the European College of Animal Reproduction (ECAR)” 
sempozyumuna bildiri ile katılmak üzere 30 Mayıs-2 Haziran 2024 tarihleri 
arasında İsviçre’ye görevlendirilmiştir. 
• Prof.Dr. Hakan ÜSTÜNER ve Doç.Dr. Zafer MECİTOĞLU 
32. Dünya Buiatri Kongresi’ne poster bildiri ile katılmak üzere 19-25 Mayıs 
2024 tarihleri arasında Cancun/Meksika’ya görevlendirilmişlerdir. 
• Prof.Dr. Hasan BATMAZ 
33. Dünya Buiatri Kongresi’nin tanıtılması ve gerekli resmi konuşmalarda 
bulunmak üzere 19-25 Mayıs 2024 tarihleri arasında Cancun/Meksika’ya 
görevlendirilmiştir. 
• Prof.Dr. Hasan BATMAZ, Prof.Dr. Hakan ÜSTÜNER, Prof.Dr. Hıdır 

GENÇOĞLU, Prof.Dr. Levent AYDIN 
XXIII. Orta Avrupa Buiatri Kongresi’ne poster bildiri ile katılmak üzere 24-27 
Nisan 2024 tarihleri arasında Çek Cumhuriyeti’nin Brno kentine 
görevlendirilmişlerdir. 
• Prof.Dr. Hasan Hüseyin ORUÇ 
II. Apiterapi ve Doğa Kongresi’ne sözlü bildiri ile katılmak üzere 8-9 Mayıs 
2024 tarihleri arasında Trabzon'a görevlendirilmiştir. 
• Prof.Dr. Hıdır GENÇOĞLU 
4. Uluslararası Hayvan Besleme Kongresi'ne katılmak üzere 29 Şubat-2 Mart 
2024 tarihleri arasında Antalya’ya görevlendirilmiştir. 
• Prof.Dr. Sezgin ŞENTÜRK 
7. Uluslararası Çiftlik Hayvanlarında Fertilite ve Meme Sağlığı Kongresi’ ne 
katılmak üzere 24-28 Nisan 2024 tarihleri arasında Kıbrıs’a görevlendirilmiştir. 
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Akademik İnceleme-Araştırma ve Proje Kapsamında Çalışmalar 

•  Prof.Dr. Derya YEŞİLBAĞ 
122O808 nolu TÜBİTAK projesi kapsamında çalışmalarda bulunmak üzere 8-9 
Ocak 2024 tarihlerinde Ankara’ya görevlendirilmiştir. 
• Prof.Dr. Gülay DENİZ 
Molkim Endüstriyel Ürünler Sanayi ve Ticaret A.Ş. kuruluşuna ait “Yem Sektörüne 
Yönelik Fitaz Enziminin Rekombinant DNA Teknolojisi ile Pilot Ölçekte Üretimi” 
(3240366) başlıklı TÜBİTAK-TEYDEB proje kapsamında çalışmalarda bulunmak 
üzere 24 Mayıs 2024 tarihinde İzmir’e görevlendirilmiştir.  
• Prof.Dr. Hakan BİRİCİK 
Danışmanı olduğu Phytaxis A.Ş. Firması’nın davetlisi olarak çiftlik ziyaretinde 
bulunmak üzere 17-20 Ocak, 15-17 Şubat, 7-9 Mart, 18-20 Nisan ve 16-18 Mayıs 
2024 tarihlerinde Razgırat/Bulgaristan’a görevlendirilmiştir. 
•  Prof.Dr. Hasan BATMAZ 
Lidersan Çiftliği'nde hayvanların genel sağlık durumlarını değerlendirmek üzere 
6-7 Şubat 2024 tarihlerinde Gaziantep’e görevlendirilmiştir. 
• Prof.Dr. Hasan Hüseyin ORUÇ 
TÜBİTAK 222O771 numaralı “Bal Arılarında (Apis Mellifera L.) Amerikan Yavru 
Çürüklüğü (Paenibacillus Larvae) Hastalığına Karşı Dicranum Polysetum 
Karayosununun Doğal Ortamında Üretilmesi, Elde Edilen Özütünün Etkinliği ve 
Güvenirliğinin Klinik Çalışmalarla Araştırılması ve Doğal Veteriner Tıbbi Ürün 
Geliştirilmesi” adlı projede arılarda yapılacak toksisite çalışmalarına katılmak 
üzere 17-18 Nisan 2024 tarihlerinde Samsun’a görevlendirilmiştir. 
• Prof.Dr. Hıdır GENÇOĞLU 
JFARM firması tarafından düzenlenen teknik geziye katılmak üzere 25-28 Mart 
2024 tarihleri arasında Polonya’ya görevlendirilmiştir. 
•  Prof.Dr. Kadir YEŞİLBAĞ 
TÜBİTAK ARDEB tarafından desteklenen 118 G 012 nolu ve " Sığırlar için Kombine 
Escherichia coli, Rotavirus ve Coronavirus Aşısı Geliştirilmesi" konulu proje 
kapsamında çalışmalarda bulunmak üzere 23-25 Ocak, 19-21 Mart ve 16-18 
Nisan 2024 tarihlerinde Adıyaman’a görevlendirilmiştir. 
• Prof.Dr. Levent AYDIN 
Danışmanlığını yaptığı Yılmazlar Gıda’nın Arge Projesi kapsamında çalışmalar 
yapmak üzere 24 Mayıs 2024 tarihinde Erzincan’a görevlendirilmiştir. 
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• Prof.Dr. Metin PETEK 
Yumurtacı Tavuk ve Tavşan Refahı üzerine düzenlenen eğitim ve proje çalışmasına 
katılmak üzere 30 Haziran - 21 Temmuz 2024 tarihleri arasında İsviçre’ye 
görevlendirilmiştir. 
• Prof.Dr. Sezgin ŞENTÜRK 
UBS Tarım ve Hayvancılık Şirketi’nin genel çiftlik değerlendirilmesinde bulunmak 
üzere 5-8 Mart ve 15-17 Mayıs 2024 tarihleri arasında Antalya’ya 
görevlendirilmiştir.  
• Prof.Dr. Soner ALTUN 
TÜBİTAK 221O484 nolu ve “Gökkuşağı Alabalığı (Onchorhynchus mykiss) 
İşletmelerinde Görülen Bakteriyel Hastalıklara Yönelik MALDİ-TOF MS Yerel Veri 
Kütüphanesi Oluşturulması, Türe Özgü Epidemiyolojik Eşik Değerlerinin (Cut-Off) 
Belirlenmesi ile Akılcı Antimikrobiyal Kullanımı ve İnaktif Aşıların Geliştirilmesi” 
konu başlıklı proje kapsamında araştırma yapmak üzere 25 Nisan 2024 tarihinde 
İzmir’e görevlendirilmiştir. 
• Prof.Dr. Soner ALTUN, Doç.Dr. İzzet Burçin SATICIOĞLU ve Doç.Dr. 

Muhammed DUMAN 
TÜBİTAK 221O484 nolu ve “Gökkuşağı Alabalığı (Onchorhynchus mykiss) 
İşletmelerinde Görülen Bakteriyel Hastalıklara Yönelik; MALDİ- TOF MS Yerel Veri 
Kütüphanesi Oluşturulması, Türe Özgü Epidemiyolojik Eşik Değerlerinin (Cut-Off) 
Belirlenmesi ile Akılcı Antimikrobiyal Kullanımı ve İnaktif Aşıların Geliştirilmesi” 
konu başlıklı proje kapsamında çalışmalarda bulunmak üzere 6 Şubat 2024 
tarihinde Çanakkale’ye görevlendirilmişlerdir. 
• Doç.Dr. Bayram SÜZER 
CA22170 no’lu Tendon Regeneration Network (TENET) COST aksiyonunun 
açıklamış olduğu Short-Term Scientific Mission (STSM) kapsamında, Salerno 
Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde Tıp, Cerrahi ve Dişçilik Anabilim Dalındaki proje 
çalışmalarında bulunmak üzere 30 Haziran - 13 Temmuz 2024 tarihleri arasında 
İtalya’ya görevlendirilmiştir. 
• Doç.Dr. Enver ÇAVUŞOĞLU 
Kassel Üniversitesi Organik Tarım Bölümü tarafından Almanya'da düzenlenen 
"Yumurta Tavuklarında ve Süt Sığırlarında Farklı Hayvan refahı Değerlendirme 
Yöntemlerinin Güvenirliğinin ve Uygulanabilirliğinin Ölçülmesi" başlıklı çalışmaya 
katılmak üzere 4-17 Şubat 2024 tarihleri arasında Almanya’ya görevlendirilmiştir. 
• Arş.Gör. İrem Ayça ÖZSOY 
İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Parazitoloji Bölümünde “Köpeklerde 
Leishmaniosis” konusunda çalışmak üzere 26 Şubat-1 Mart 2024 tarihleri arasında 
görevlendirilmiştir. 
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Akademik Toplantı, Akademik Eğitmenlik ve Çalıştaylara Katılım 

• Prof.Dr. Abdülkadir KESKİN 
Türk Veteriner Jinekoloji Derneği VII. İstişare toplantısına katılmak üzere 22-25 
Şubat 2024 tarihleri arasında Afyon’a görevlendirilmiştir. 
• Prof.Dr. Bayram ŞENLİK 
Zoetis Firması tarafından düzenlenen Veteriner Hekimlere yönelik olarak "Klinik 
Perspektiften Antiparaziter Tedavi" konulu toplantıya katılmak üzere 4-5 Mart 
2024 tarihlerinde Adana’ya görevlendirilmiştir. “Kedilerde Antiparaziter 
Uygulamalara Güncel Yaklaşımlar" konusunda Boehringer Ingelheim ofisinde 
gerçekleşen NexGard Combo İç Lansman Toplantısı'na konuşmacı olarak 
katılmak üzere 30 Nisan 2024 tarihinde İstanbul’a görevlendirilmiştir.  
• Prof.Dr. Bayram ŞENLİK ve Prof.Dr. Hüseyin YILDIZ 
Veteriner Hekimliği Eğitim Kurumları ve Programları Akreditasyon Derneği 2024 
Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı’na katılmak üzere 6 Mayıs 2024 tarihinde 
Ankara’ya görevlendirilmişlerdir. 
• Prof.Dr. Bayram ŞENLİK, Prof.Dr. Abdülkadir KESKİN, Prof.Dr. Hüseyin 

YILDIZ ve Prof.Dr. Hıdır GENÇOĞLU 
Tarım ve Orman Bakanlığı’nda görüşmelerde bulunmak üzere 13 Şubat 2024 
tarihinde Ankara’ya görevlendirilmişlerdir. 
• Prof.Dr. Ebru YALÇIN 
"Purina Veteriner Akademi" çerçevesinde yapılan etkinliklere konuşmacı olarak 
katılmak üzere 22-23 Mayıs’da Ankara’ya, 27-28 Mayıs’da İstanbul’a ve 4-5 
Haziran 2024 tarihlerinde İzmir’e görevlendirilmiştir. UEDAŞ firmasının 
çalışanları için düzenlenen eğitime konuşmacı olarak katılmak üzere 15-16 
Mayıs 2024 tarihlerinde Çanakkale ve Balıkesir’e görevlendirilmiştir. "Kampüs 
Hayvanları ile Yaşamın Sesi" konulu konferansa katılmak üzere 20 Mayıs 2024 
tarihinde Kayseri’ye görevlendirilmiştir. Nestle Purina firmasında 'Pets at work' 
çerçevesinde yapılan toplantıya katılmak üzere 27 Haziran 2024 tarihinde 
İstanbul’a görevlendirilmiştir. Vetqom Firması’nın eğitim çalışmasına katılmak 
üzere 15-16 Şubat 2024 tarihlerinde Samsun’a görevlendirilmiştir. IVSA Kayseri 
ekibinin 27-29 Şubat 2024 tarihleri arasında 'Kedi ve köpeklerin davranış 
bozuklukları tedavisine güncel yaklaşım' isimli konuşmasını yapmak üzere 
görevlendirilmiştir. Nestle Proplan Firmasının şirket içi toplantısına katılmak 
üzere 22 Şubat 2024 tarihinde İstanbul’a görevlendirilmiştir. "Toplumsal, Hukuki 
ve Etik Bağlamda Sokak Hayvanları” konulu kurultaya katılmak üzere 16 Mart 
2024 tarihinde Ankara’ya görevlendirilmiştir. 
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• Prof.Dr. Gülnaz MECİTOĞLU 
Tiflis’te düzenlenen Orpheus Toplantısı’na katılmak üzere 17-20 Nisan 2024 
tarihleri arasında Gürcistan’a görevlendirilmiştir. 
• Prof.Dr. Hakan SAĞIRKAYA 
Çiftçi Zirvesi’ne katılmak üzere 4 Mart 2024 tarihinde Afyon’a, Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nda bulunmak üzere 5 Mart 2024 tarihinde Ankara’ya 
görevlendirilmiştir. Trakya Bölge Veteriner Hekimler Odası Başkanlığı tarafından 
düzenlenen kursa katılmak üzere 15 Nisan – 3 Mayıs 2024 tarihleri arasında 
Kırklareli’ne görevlendirilmiştir. 
• Prof.Dr. Hasan BATMAZ 
18-21 Ocak 2024 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen Çiğ Süt Çalıştayı’na 
katılmak üzere görevlendirilmiştir. 1 Şubat 2024 tarihinde düzenlenen Bruselloz 
Komisyonu toplantısına katılmak üzere Ankara’ya görevlendirilmiştir. 
• Prof.Dr. Kadir YEŞİLBAĞ 
“Technical Workshop to Launch a Global Research Agenda for Evidence-Based 
Biosafety” konulu uluslararası çalıştaya katılmak üzere 9-15 Mayıs 2024 tarihleri 
arasında Belçika’ya görevlendirilmiştir. 
• Prof.Dr. Levent AYDIN 
Erzincan Valiliği ve Arı Yetiştiricileri Birliği tarafından düzenlenen yıllık eğitim ve 
değerlendirme toplantısına katılmak üzere 7-14 Ocak 2024 tarihleri arasında 
Erzincan’a görevlendirilmiştir. 23-25 Ocak 2024 tarihleri arasında Ordu ilindeki 
arıcılarımıza " Arı Hastalık ve Zararları "konusunda eğitim vermek üzere 
görevlendirilmiştir. 20-21 Mayıs 2024 tarihlerinde düzenlenen Ulusal Siirt Arıcılık 
ve Arı Sağlığı konulu çalıştaya katılmak üzere Siirt’e görevlendirilmiştir.  
• Prof.Dr. Murat CENGİZ ve Doç.Dr. İlker ARICAN 
37. EAEVE Genel Toplantısı’na katılmak üzere 29 Mayıs-02 Haziran 2024 tarihleri 
arasında Paris/Fransa'ya görevlendirilmişlerdir. 
• Prof.Dr. Sezgin ŞENTÜRK 
Uvepharma Firması tarafından düzenlenen meslek eğitimine konuşmacı olarak 
katılmak üzere 31 Mayıs-3 Haziran 2024 tarihleri arasında Karadağ’a 
görevlendirilmiştir. Danışmanlığını yaptığı Abalıoğlu yem firmasının şirket içi 
eğitimine katılmak üzere 14-15 Mart tarihlerinde Manisa’ya,  9 Mayıs 2024 
tarihinde Ankara’ya ve aynı firma tarafından düzenlenen, yetiştiricilere yönelik 
yapılacak olan eğitim toplantısına konuşmacı olarak katılmak üzere 5-7 Haziran 
2024 tarihleri arasında Denizli’ye görevlendirilmiştir. 
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• Prof.Dr. Soner ALTUN 
Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü 
Stratejik Planı ve Tarımsal Araştırma Mastır Planı hedefleri doğrultusunda 
düzenlenen Hayvan Sağlığı Araştırma Grup toplantısına katılmak üzere 25 Şubat-1 
Mart 2024 tarihleri arasında Mersin’e görevlendirilmiştir.  
• Prof.Dr. Veli Yılgör ÇIRAK 
“European Veterinary Parasitology College” bünyesinde Avrupa Veteriner 
Parazitoloji Diplomatları yıllık toplantısına katılmak üzere 26-29 Haziran 2024 
tarihleri arasında Bükreş/Romanya’ya görevlendirilmiştir. 
• Doç.Dr. E. Sinem ÖZDEMİR SALCI 
Bursa Uludağ Üniversitesi ve Giessen Justus Liebig Üniversitesi arasında yapılan ikili 
işbirliği kapsamında düzenlenen ziyaretlerde işbirliği koordinatörü olarak 
organizasyonu sağlamak üzere 29 Nisan – 2 Mayıs 2024 tarihleri arasında Bursa ve 
İstanbul’da görevlendirilmiştir. 
• Doç.Dr. Enver ÇAVUŞOĞLU 
Lnygby’de düzenlenen "PhD course in Animal Pain" başlıklı bilimsel toplantıya 
katılmak üzere 14-20 Ocak 2024 tarihleri arasında Danimarka’ya görevlendirilmiştir. 
"COST Action: CA22112 - European Network on Livestock Phenomics" isimli 
aksiyonun yönetim komitesi toplantısına katılmak üzere 10-13 Haziran 2024 
tarihleri arasında İtalya’ya görevlendirilmiştir. "COST Action: CA21139 - 3R 
concepts to improve the quality of biomedical science" isimli aksiyonun yönetim 
komitesi toplantısına katılmak üzere 16-19 Haziran 2024 tarihleri arasında 
Hollanda’ya görevlendirilmiştir. 
• Doç.Dr. İzzet Burçin SATICIOĞLU 
TÜBİTAK 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Kapsamında desteklenen “Sucul 
Ekosistemlerde Araştırma Yöntemleri” adlı etkinlikte 2-9 Mart 2024 tarihleri 
arasında eğitmen olarak Antalya’ya görevlendirilmiştir. 
• Doç.Dr.İzzet Burçin SATICIOĞLU ve Doç.Dr. Muhammed DUMAN 
Tarım ve Orman Bakanlığı Eğirdir Su Ürünleri Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü 
tarafından 6-7 Haziran 2024 tarihlerinde düzenlenen II. Tıbbi Sülük Çalıştayı’na 
katılmak üzere Isparta’ya görevlendirilmişlerdir. 
• Dr.Öğr.Üyesi Yiğit KAÇAR 
Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından düzenlenen İl Hayvanları Koruma Kurulu’nun 
2024 yılı 1. toplantısına katılmak üzere 12 Mart 2024 tarihinde Bursa’da 
görevlendirilmiştir. 
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ÖĞRENCİ KÖŞESİ 

Hazırlayan: Esra SARİ 
(4.Sınıf Veteriner Fakültesi Öğrencisi/Fakülte Temsilcisi) 
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IVSA BURSA 1. ULUSAL KATILIMLI ÖĞRENCİ 
KONGRESİ 

   Bursa IVSA topluluğu, Prof.Dr. Gülay DENİZ’in öncülüğünde ve sektörde 
kendi alanlarında lider olan firmaların sponsorluğunda, 13-14 Mayıs 2024 
tarihlerinde ULUSAL katılımlı bir kongre geçekleştirdi. Farklı üniversitelerin 
veteriner fakültelerinin IVSA topluluklarını temsil etmek üzere misafir 
öğrenciler de kongreye dinleyici olarak katılım sağladı. Öğrenci 
arkadaşlarımızdan gelen bildirimler, kongrenin oldukça başarılı ve yararlı 
olduğu yönündeydi. IVSA topluluğu’nu başarılı organizasyonları için tebrik 
ederiz... 
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